

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 115/2023 St

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno VH MONT - STAV s.r.o.
Adresa Masarykovo nám. 105
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 28263511
DIČ CZ28263511

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Na základě cenové nabídky z 31.05.2023 u Vás objednáváme opravu schodů a chodníků u hrobky:		
1,00	ks	HSV - dodávky	122 796,87 Kč	122 796,87
1,00	ks	HSV - montáž	130 541,93 Kč	130 541,93
1,00	ks	Přesun hmot a sutí	105 228,44 Kč	105 228,44
1,00	ks	ORN celkem	10 000,00 Kč	10 000,00
Podrobnosti viz cenová nabídka.				

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty

Kód banky / Platí do

CELKEM 368 567,24 Kč

vč. 21% DPH 445 966,36 Kč

vč. 15% DPH Kč

Datum dodání

31.10.2023

Schválení

3.7.2023

Datum 3.7.2023

Objedn. č. 115/2023 St

Zpráva

Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis: 10.7.2023



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Schody a chodníky u hrobky				
Druh stavby:	Veřejné komunikace pro pěší				
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou				
Začátek výstavby:					
Objednatel:			IČO/DIČ:		
Projektant:			IČO/DIČ:		
Zhotovitel:	VH MONT-STAV s.r.o.		IČO/DIČ:	28263511/CZ28263511	
Konec výstavby:			Položek:	95	
Zpracoval:	Ing. Martin Kopuleť		Datum:	31.05.2023	

Rozpočtové náklady v Kč								
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	122 796,87	Práce přesčas	0,00		Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	130 541,93	Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00		Územní vlivy	0,00	
	Montáž	0,00		0,00		Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky	0,00		0,00		Ostatní	0,00	
	Montáž	0,00		0,00		NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál		0,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		105 228,44		0,00				
ZRN Celkem		358 567,24	DN Celkem	0,00		NUS Celkem	0,00	
			DN Celkem z obj.	0,00		NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem	10 000,00		ORN celkem z obj. 10 000,00		

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	368 567,24	Celkem bez DPH	368 567,24
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	77 399,12	Celk. včet. DPH	445 966,36

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet - objekty

Název stavby:	Schody a chodníky u hrobky	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Veřejné komunikace pro pěší	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou	Konec výstavby:	Zhotovitel: VH MONT-STAV s.r.o.
Datum zpracování: 31.05.2023		Zpracoval: Ing. Martin Kopuleť	

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
01	Plocha u silnice	1 344,16	16 756,74	18 100,90	4,2574
02	Horní schodiště	59 738,39	59 343,13	119 081,52	12,7367
03	Plocha před hrobkou	10 907,71	73 626,91	84 534,62	25,3270
04	Prostřední schodiště	44 419,56	45 486,25	89 905,81	9,7990
05	Plocha pod zídou	6 387,04	50 557,35	56 944,39	16,4242

Celkové náklady: 368 567,24 Kč



Stavební rozpočet - podskupiny

Název stavby:	Schody a chodníky u hrobky	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Veřejné komunikace pro pěší	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou	Konec výstavby:	Zhotovitel: VH MONT-STAV s.r.o.
Datum zpracování: 31.05.2023 Zpracoval: Ing. Martin Kopulety			

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
			Dodávka	Montáž		
01		Plocha u silnice	1 344,16	16 756,74	18 100,90	4,2574
01	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	1 086,00	1 086,00	2,5350
01	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	191,86	3 026,54	3 218,40	0,5940
01	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	1 152,30	1 202,70	2 355,00	1,1284
01	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	38,52	38,52	0,0000
01	S	Přesuny sutí	0,00	9 402,98	9 402,98	0,0000
01		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000
01	03VRN	Zařízení staveniště	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000
02		Horní schodiště	59 738,39	59 343,13	119 081,52	12,7367
02	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	600,92	600,92	0,0000
02	16	Přemístění výkopku	0,00	617,19	617,19	0,0000
02	18	Povrchové úpravy terénu	4,44	122,70	127,14	0,0000
02	21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	745,47	745,47	0,0000
02	43	Schodiště	58 581,85	16 858,97	75 441,62	6,6188
02	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	1 152,30	1 202,70	2 355,00	1,1284
02	96	Bourání konstrukcí	0,00	16 559,24	16 559,24	4,9898
02	S	Přesuny sutí	0,00	20 634,94	20 634,94	0,0000
02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000
02	03VRN	Zařízení staveniště	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000
03		Plocha před hrobkou	10 907,71	73 626,91	84 534,62	25,3270
03	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	6 016,52	6 016,52	6,6120
03	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	1 051,61	1 051,61	0,0000
03	16	Přemístění výkopku	0,00	2 160,18	2 160,18	0,0000
03	18	Povrchové úpravy terénu	17,76	490,80	508,56	0,0000
03	21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	3 458,78	3 458,78	0,0000
03	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	4 533,34	840,86	5 374,20	10,4177
03	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	979,21	15 446,55	16 425,76	3,0316
03	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	5 377,40	5 612,60	10 990,00	5,2657
03	S	Přesuny sutí	0,00	36 549,01	36 549,01	0,0000
03		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000
03	03VRN	Zařízení staveniště	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000
04		Prostřední schodiště	44 419,56	45 486,25	89 905,81	9,7990
04	18	Povrchové úpravy terénu	1,48	40,90	42,38	0,0000
04	21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	542,16	542,16	0,0000
04	43	Schodiště	43 995,57	12 843,09	56 838,66	5,3533
04	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	422,51	440,99	863,50	0,4137

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
			Dodávka	Montáž		
04	96	Bourání konstrukcí	0,00	13 381,20	13 381,20	4,0320
04	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	2 442,38	2 442,38	0,0000
04	S	Přesuny sutí	0,00	13 795,53	13 795,53	0,0000
04		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000
04	03VRN	Zařízení staveniště	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000
05		Plocha pod zídkou	6 387,04	50 557,35	56 944,39	16,4242
05	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	3 670,96	3 670,96	3,5112
05	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	1 370,10	1 370,10	0,0000
05	16	Přemístění výkopku	0,00	2 814,40	2 814,40	0,0000
05	18	Povrchové úpravy terénu	2,11	58,28	60,39	0,0000
05	21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	2 861,40	2 861,40	0,0000
05	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 750,37	695,63	4 446,00	8,6184
05	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	810,08	12 778,72	13 588,80	2,5080
05	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných ploch	1 824,48	1 904,27	3 728,75	1,7886
05	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	5 468,78	5 468,78	0,0000
05	S	Přesuny sutí	0,00	16 934,81	16 934,81	0,0000
05		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000
05	03VRN	Zařízení staveniště	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000

Celkové náklady: **368 567,24 Kč**



Stavební rozpočet

Název stavby:	Schody a chodníky u hrobky	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Veřejné komunikace pro pěší	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou	Konec výstavby:		Zhotovitel:	VH MONT-STAV s.r.o.
		Datum zpracování:	31.05.2023	Zpracoval:	Ing. Martin Kopuleť

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
01			Plocha u silnice				18 100,90		4 257,4
	01	11	Přípravné a přidružené práce				1 086,00		2,5350
1	01	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 2*3 Horní chodník	m	6,0000	126,01	756,06	0,2200	1,3200
2	01	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 1,8*3 Horní chodník	m2	5,4000	61,10	329,94	0,2250	1,2150
	01	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				3 218,40		0,5940
3	01	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. II. 5 cm 1,8*3 Horní chodník	m2	5,4000	596,00	3 218,40	0,1100	0,5940
	01	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				2 355,00		1,1284
4	01	917161111R00	Osazení lež. obrub. kamen. s opěrou, lože z C 12/15 kamenné obrubníky zajistí investor 2*3 Horní chodník	m	6,0000	392,50	2 355,00	0,1881	1,1284
	01	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				38,52		0,0000
5	01	979054441R00	Očištění výbour. dlaždic s výpíní kamen. lážným 1,8*0,4 slepecká dlažba	m2	0,7200	53,50	38,52	0,0000	0,0000
	01	S	Přesuny sutí				9 402,98		0,0000
6	01	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,7224	423,51	729,45	0,0000	0,0000
7	01	979081111R00	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	2,5350	264,01	669,27	0,0000	0,0000
8	01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	114,0750	25,00	2 851,88	0,0000	0,0000
9	01	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,5350	532,50	1 349,89	0,0000	0,0000
10	01	979990108R00	Poplatek za uložení sutí - železobeton, skupina odpadu 170101	t	2,5350	1 500,00	3 802,50	0,0000	0,0000
	01		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				2 000,00		0,0000
	01	03VRN	Zařízení staveniště				2 000,00		0,0000
11	01	030001VRN	Zařízení staveniště 3/5 Mobilní zázemí	Soubor	0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
12	01	034002VRN	Zabezpečení staveniště 3/5 Opáskování, cedule, další prvky	Soubor	0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
13	01	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba 4/5 Centrála, voda	Soubor	0,8000	1 000,00	800,00	0,0000	0,0000
02			Horní schodiště				119 081,52		12,7387
	02	12	Odkopávky a prokopávky				600,92		0,0000
14	02	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 3*1*2*0,15 úprava svahu okolo schodiště	m3	0,9000	597,00	537,30	0,0000	0,0000
15	02	122302209R00	Příplatek za leplivost - odkop pro silnice v hor. 4 3*1*2*0,15 úprava svahu okolo schodiště	m3	0,9000	70,69	63,62	0,0000	0,0000
	02	16	Přemístění výkopku				617,19		0,0000
16	02	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	0,4500	296,49	133,42	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
17	02	162701109R00	3'1'2"0,15'0,5 úprava svahu okolo schodiště 50% Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,4500 20,2500	23,89	483,77	0,0000	0,0000
	02	18	3'1'2"0,15'0,5 úprava svahu okolo schodiště 50% Povrchové úpravy terénu		0,4500		127,14		0,0000
18	02	181006112R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, II. do 15 cm	m2	6,0000	10,19	61,14	0,0000	0,0000
			3'1'2" úprava svahu okolo schodiště		6,0000				
19	02	180401211R00	Založení trávníku lučního výsivem v rovině	m2	6,0000	11,00	66,00	0,0000	0,0000
			3'1'2" úprava svahu okolo schodiště		6,0000				
	02	21	Úprava podloží a základové spáry				745,47		0,0000
20	02	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	5,9400	125,50	745,47	0,0000	0,0000
			3,3'1,8 Planina pod schody		5,9400				
	02	43	Schodiště				75 441,62		6,6188
21	02	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20 3,3'1,8'0,15 podkladní deska	m3	1,6110	4 670,00	7 523,37	2,5251	4,0679
			0,05'1,8'8 Beton pod stupně		0,0910 0,7200				
22	02	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,0533	36 530,00	1 947,05	1,0579	0,0564
			2'26,64'0,001 Kari síť 6/100/100		0,0533				
23	02	434191441R00	Osazení kamen.slupků při zdění	m	14,4000	1 028,00	14 803,20	0,0066	0,0945
			8'1,8 stupně		14,4000				
24	02	58385778.A	Schod kamenný tryskaný plný - 1800/330/170 (výška schodu 150mm)	kus	8,0000	6 396,00	51 168,00	0,3000	2,4000
			8 stupně		8,0000				
	02	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				2 355,00		1,1284
25	02	917161111R00	Osazení laž. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 kamenné obrubníky zajistí investor	m	6,0000	392,50	2 355,00	0,1881	1,1284
			3'2 Boky schodiště		6,0000				
	02	96	Bourání konstrukcí				16 559,24		4,9896
26	02	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	2,0790	7 965,00	16 559,24	2,4000	4,9896
			3,3'1,8'0,35 Původní schody		2,0790				
	02	S	Přesuny sítí				20 634,94		0,0000
27	02	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,7471	423,51	3 280,97	0,0000	0,0000
28	02	979081111R00	Odvoz sítí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,9896	264,01	1 317,30	0,0000	0,0000
29	02	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	224,5320	25,00	5 613,30	0,0000	0,0000
30	02	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	4,9896	532,50	2 656,96	0,0000	0,0000
31	02	979990108R00	Poplatek za uložení sítí - železobeton, skupina odpadu 170101	t	4,9896	1 500,00	7 484,40	0,0000	0,0000
32	02	979999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10 % (cihla, beton), (skup.170504)	t	0,6000	470,00	282,00	0,0000	0,0000
	02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				2 000,00		0,0000
	02	03VRN	Zařízení staveniště				2 000,00		0,0000
33	02	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
			3'5 Mobilní zázemí		0,6000				
34	02	034002VRN	Zabezpečení staveniště	Soubor	0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
			3'5 Opáskování, cedule, další prvky		0,6000				
35	02	033002VRN	Připojení na energii a jejich spotřeba	Soubor	0,8000	1 000,00	800,00	0,0000	0,0000
			4'5 Centrála, voda		0,8000				
03			Plocha před hrobkou				84 534,62		25,3270
03	11		Přípravné a přidružené práce				6 016,52		6,6120
36	03	113201111R00	Vytřhání obrubníků chodníkových a parkových	m	4,6000	126,01	579,55	0,2200	1,0120
			2 pískovcový blok		2,0000				
			1,3'2 obrubníky u prostředního schodiště		2,6000				
37	03	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,4000	61,10	146,64	0,2250	0,5400

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
			2*1.2 dlažba před schodama		2.4000				
38	03	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm	m2	23,0000	230,01	5 290,23	0,2200	5,0600
			10.5*2*0.4*5 asfaltová plocha		23.0000				
	03	12	Odkopávky a prokopávky				1 051,81		0,0000
39	03	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	1,5750	597,00	940,28	0,0000	0,0000
			10.5*1*0.5*0.3 posun chodníku		1,5750				
40	03	122302209R00	Příplatek za leplivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	1,5750	70,69	111,34	0,0000	0,0000
			10.5*1*0.5*0.3 posun chodníku		1,5750				
	03	16	Přemístění výkopku				2 160,18		0,0000
41	03	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	1,5750	296,48	466,97	0,0000	0,0000
			10.5*1*0.5*0.3 posun chodníku		1,5750				
42	03	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	70,8750	23,89	1 693,20	0,0000	0,0000
			10.5*1*0.5*0.3 posun chodníku		1,5750				
	03	18	Povrchové úpravy terénu				508,56		0,0000
43	03	181006112R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	24,0000	10,19	244,56	0,0000	0,0000
			1*12*2 okolí chodníku		24.0000				
44	03	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	24,0000	11,00	264,00	0,0000	0,0000
			1*12*2 okolí chodníku		24.0000				
	03	21	Úprava podloží a základové spáry				3 458,78		0,0000
45	03	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	27,5600	125,50	3 458,78	0,0000	0,0000
			11.7*1.8*5*1.3 prostřední chodník		27,5600				
	03	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				5 374,20		10,4177
46	03	564851111R00	Podklad ze šterkodritu po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	27,5600	195,00	5 374,20	0,3780	10,4177
			11.7*1.8*5*1.3 prostřední chodník		27,5600				
	03	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				16 425,76		3,0316
47	03	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen, tl. 5 cm	m2	27,5600	596,00	16 425,76	0,1100	3,0316
			11.7*1.8*5*1.3 prostřední chodník		27,5600				
	03	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				10 990,00		5,2657
48	03	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 kamenné obrubníky zajistí investor	m	28,0000	392,50	10 990,00	0,1881	5,2657
			11.7*1.3*2*11.7 Prostřední chodník		26.0000				
			2 příplatek za usazení plskovcového bloku		2.0000				
	03	S	Přesuny sutí				36 549,01		0,0000
49	03	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	18,7150	423,51	7 925,99	0,0000	0,0000
50	03	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,6120	264,01	1 745,63	0,0000	0,0000
51	03	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	297,5400	25,00	7 438,50	0,0000	0,0000
52	03	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	6,6120	532,50	3 520,89	0,0000	0,0000
53	03	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	1,5520	1 500,00	2 328,00	0,0000	0,0000
54	03	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	5,0600	2 500,00	12 650,00	0,0000	0,0000
55	03	979999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10 % (cihla, beton), (skup. 170504)	t	2,0000	470,00	940,00	0,0000	0,0000
			2		2,0000				
	03		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				2 000,00		0,0000
	03	03VRN	Zařízení staveniště				2 000,00		0,0000
56	03	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
			3/5 Mobilní zázemí		0,6000				
57	03	034002VRN	Zabezpečení staveniště	Soubor	0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
			3/5 Opáskování, cedule, další prvky		0,6000				
58	03	033002VRN	Připojení na energii a její spotřeba	Soubor	0,8000	1 000,00	800,00	0,0000	0,0000
			4/5 Centrála, voda		0,8000				
04			Prostřední schodiště				89 905,81		9,7990

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
04	18		Povrchové úpravy terénu				42,38		0,0000
59	04	181006112R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm 2'1 Úprava svahu okolo schodiště	m2	2,0000 2,0000	10,19	20,38	0,0000	0,0000
60	04	180401211R00	Založení trávniku lučního výsevem v rovině 2'1 Úprava svahu okolo schodiště	m2	2,0000 2,0000	11,00	22,00	0,0000	0,0000
04	21		Úprava podloží a základové spáry				542,16		0,0000
61	04	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou 2,4'1,8 Planina pod schody	m2	4,3200 4,3200	125,50	542,16	0,0000	0,0000
04	43		Schodiště				56 838,56		5,3533
62	04	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20 2,4'1,8'0,15 podkladní deska 0,05'1,8'8 Beton pod stupně	m3	1,3680 0,6480 0,7200	4 670,00	6 388,56	2,5251	3,4543
63	04	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm 1'26,64'0,001 Kari síť 6/100/100	t	0,0266 0,0266	36 530,00	971,70	1,0579	0,0281
64	04	434191441R00	Osazení kamen.stupňů při zdění 6'1,8 stupně	m	10,8000 10,8000	1 028,00	11 102,40	0,0066	0,0709
65	04	58385778.A	Schod kamenný tryskaný plný - 1800/330/170 (výška schodu 150mm) 6 stupně	kus	6,0000 6,0000	6 396,00	38 376,00	0,3000	1,8000
04	91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				863,50		0,4137
66	04	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/16 kamenné obrubníky zajišť investor 2.2 Boky schodiště	m	2,2000 2,2000	392,50	863,50	0,1881	0,4137
04	96		Bourání konstrukcí				13 381,20		4,0320
67	04	961055111R00	Bourání základů železobetonových 2,4'2,0'0,35 Původní schody	m3	1,6800 1,6800	7 965,00	13 381,20	2,4000	4,0320
04	H99		Ostatní přesuny hmot				2 442,38		0,0000
68	04	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 8 m	t	5,7670	423,51	2 442,38	0,0000	0,0000
04	S		Přesuny sutí				13 795,53		0,0000
69	04	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,0320	264,01	1 064,49	0,0000	0,0000
70	04	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	181,4400	25,00	4 536,00	0,0000	0,0000
71	04	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	4,0320	532,50	2 147,04	0,0000	0,0000
72	04	979990108R00	Poplatek za uložení sutí - železobeton, skupina odpadu 170101	t	4,0320	1 500,00	6 048,00	0,0000	0,0000
04			VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				2 000,00		0,0000
04	03VRN		Zařízení staveniště				2 000,00		0,0000
73	04	030001VRN	Zařízení staveniště 3/5 Mobilní zázemí	Soubor	0,6000 0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
74	04	034002VRN	Zabezpečení staveniště 3/5 Opáskování, cedule, další prvky	Soubor	0,6000 0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
75	04	033002VRN	Připojení na energii a jejího spotřeba 4/5 Centrála, voda	Soubor	0,8000 0,8000	1 000,00	800,00	0,0000	0,0000
05			Plocha pod zídou				56 944,39		16,4242
05	11		Přípravné a přidružené práce				3 670,96		3,5112
76	05	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm 9,50'((1,8+3)/2)'0,7 Spodní plocha 70 %	m2	15,9600 15,9600	230,01	3 670,96	0,2200	3,5112
05	12		Odkopávky a prokopávky				1 370,10		0,0000
77	05	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 9,50'((1,8+3)/2)'0,3'0,3 Spodní plocha 30%	m3	2,0520 2,0520	597,00	1 225,04	0,0000	0,0000
78	05	122302209R00	Příplatek za lepkavost - odkop pro silnice v hor. 4 9,50'((1,8+3)/2)'0,3'0,3 Spodní plocha 30%	m3	2,0520 2,0520	70,69	145,06	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
05	16		Přemístění výkopku				2 814,40		0,0000
79	05	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 9,50*((1,8+3)/2)*0,3*0,3 Spodní plocha 30%	m3	2,0520	296,49	608,40	0,0000	0,0000
80	05	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 9,50*((1,8+3)/2)*0,3*0,3 Spodní plocha 30%	m3	92,3400	23,89	2 206,00	0,0000	0,0000
05	18		Povrchové úpravy terénu				60,39		0,0000
81	05	181006112R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm 9,5*0,3 Okolí chodníku	m2	2,8500	10,19	29,04	0,0000	0,0000
82	05	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině 9,5*0,3 Okolí chodníku	m2	2,8500	11,00	31,35	0,0000	0,0000
05	21		Úprava podloží a základové spáry				2 861,40		0,0000
83	05	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou 9,50*((1,8+3)/2) Spodní plocha	m2	22,8000	125,50	2 861,40	0,0000	0,0000
05	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				4 446,00		8,6184
84	05	584851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm 9,50*((1,8+3)/2) Spodní plocha	m2	22,8000	195,00	4 446,00	0,3780	8,6184
05	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebných (předlažby)				13 588,80		2,5080
85	05	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 5 cm 9,50*((1,8+3)/2) Spodní plocha	m2	22,8000	596,00	13 588,80	0,1100	2,5080
05	91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				3 728,75		1,7866
86	05	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 kamenné obrubníky zajistí investor 9,5 Spodní chodníček	m	9,5000	392,50	3 728,75	0,1881	1,7866
05	H99		Ostatní přesuny hmot				5 468,78		0,0000
87	05	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	12,9130	423,51	5 468,78	0,0000	0,0000
05	S		Přesuny sutí				16 934,81		0,0000
88	05	979081111R00	Odvoz sutí a vbour. hmot na skládku do 1 km	t	3,5112	264,01	926,99	0,0000	0,0000
89	05	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	158,0040	25,00	3 950,10	0,0000	0,0000
90	05	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	3,5112	532,50	1 869,71	0,0000	0,0000
91	05	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	3,5112	2 500,00	8 778,00	0,0000	0,0000
92	05	97999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10 % (cihla, beton), (skup.170504)	t	3,0000	470,00	1 410,00	0,0000	0,0000
05			VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				2 000,00		0,0000
05	03VRN		Zařízení staveniště				2 000,00		0,0000
93	05	030001VRN	Zařízení staveniště 3/5 Mobilní zázemí	Soubor	0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
94	05	034002VRN	Zabezpečení staveniště 3/5 Opáskování, cedule, další prvky	Soubor	0,6000	1 000,00	600,00	0,0000	0,0000
95	05	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba 4/5 Centrála, voda	Soubor	0,8000	1 000,00	800,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 368 567,24 Kč